
 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2025 r.  

 Poz. 227 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 37/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia podmiotów leczniczych podległych 

Ministrowi Obrony Narodowej uprawnionych do prowadzenia staży podyplomowych 

lekarzy oraz lekarzy dentystów powołanych do zawodowej służby wojskowej 

Na podstawie art. 15m ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza  

i lekarza dentysty (Dz. U. z 2024 r. poz. 1287 i poz. 1897 oraz z 2025 r. poz. 619, 769, 1301) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie 

ustalenia podmiotów leczniczych podległych Ministrowi Obrony Narodowej uprawnionych do 

prowadzenia staży podyplomowych lekarzy oraz lekarzy dentystów powołanych do zawodowej 

służby wojskowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 82) w § 1 w pkt 11 kropkę zastępuje się 

średnikiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) 118 Szpital Wojskowy z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Ełku.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

Minister Obrony Narodowej: z up. C. Tomczyk 

 


